
0:6 0:6

1:6 1:6

0:6 2:6

1:6 5:5

5:5 0:6

0:6 2:6

1

2

3

4

1

2

3

4

Geiger Julia

Hummel Christina

Berger

Staiger

Geiger Julia

Berger

Hummel Christina

Staiger

6 6

6

6

6

6

2 6

3:6

0:7

3:3

2:1

4:6

0:7

3:5

2:3

1.

2.

3.

4.

5.

6.

TSV W äschenbeuren 22:212

SSV Salach

TV Rechberghausen

TSV Sparwiesen

SC W eiler

TSG Eisl ingen

12

12

12

12

12

18:6

13:11

12:12

10:14

7:17

Nach einer einjährigen Spieipause, bedingt durch den Wechsel aller Mädchen
zu den Aktiven, begann der Neuaufbau mit einer anderen Spielergeneration.
Naturgemäß konnte nicht mehr als der letzte Platz herausspringen. Immerhin wurde
zweimal Unentschieden gespielt, was für die Zukunft hoffen lässt.

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte

ABSCHLUSS-TABELLE MÄDCHEN BEZIRKSKLASSE

31. SAISON SPIELJAHR 1995/96

---- ----7. TG Donzdorf 12 2:22


