31. SAISON SPIELJAHR 1995/96

ABSCHLUSS-TABELLE MÄDCHEN BEZIRKSKLASSE

Platz	Verein	Spiele	Punkte	Ergebnisse	Vorrunde	Rückrunde
1.	TSV Wäschenbeuren	12	22:2		0:6	0:6
2.	SSV Salach	12	18:6		1:6	1:6
3.	TV Rechberghausen	12	13:11		0:6	2:6
4.	TSV Sparwiesen	12	12:12		1:6	5:5
5.	SC Weiler	12	10:14		5:5	0:6
6.	TSG Eislingen	12	7:17		0:6	2:6
7.	TG Donzdorf	12	2:22			

PLATZ	VORRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Geiger Julia	6	3:6
2	Hummel Christina	6	0:7
3	Berger	6	3:3
4	Staiger	2	2:1

PLATZ	RÜCKRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Geiger Julia	6	4:6
2	Berger	6	0:7
3	Hummel Christina	6	3:5
4	Staiger	6	2:3

Nach einer einjährigen Spieipause, bedingt durch den Wechsel aller Mädchen zu den Aktiven, begann der Neuaufbau mit einer anderen Spielergeneration. Naturgemäß konnte nicht mehr als der letzte Platz herausspringen. Immerhin wurde zweimal Unentschieden gespielt, was für die Zukunft hoffen lässt.